
Id: B12610F7-F758-4A83-B6D2-56C014AA7EE9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego na czas oznaczony położonego w Redczycach 10/4 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) i załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2021 r. poz. 3107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Paulinie Wiśniewskiej lokal mieszkalny położony w Redczycach składający się z 2 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z wc oraz skrytki o łącznej powierzchni 37,84 m2, wchodzący w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. Przydział uzyskał pozytywną opinię Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Umowa najmu lokalu, położonego w Redczycach zostanie zawarta pomiędzy Gminą Żnin, a Panią 

Pauliną Wiśniewską na czas oznaczony od 1 kwietnia 2022 r. do 30 lipca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski  

  



Id: B12610F7-F758-4A83-B6D2-56C014AA7EE9. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Argumentem wskazania tego lokalu do zasiedlenia dla Pani Pauliny Uść jest fakt, iż znalazła się ona w bardzo 

trudnej sytuacji życiowej. Pani Paulina jest po rozwodzie i samotnie wychowuje pięcioro dzieci w wieku od 

3 do 13 lat. Najmłodszy syn – Tymoteusz posiada orzeczenie o niepełnosprawności. 

Przydział mieszkania z zasobów Gminy Żnin byłby dla tej rodziny ogromnym wsparciem. Wnioskodawczyni 

intensywnie poszukuje lokalu do wynajęcia, jednak w sytuacji gdy potencjalny wynajmujący dowiaduje się, iż 

kobieta samotnie wychowuje piątkę dzieci niestety nie chce Jej takiego mieszkania wynająć. 

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski  

 


